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رئیس جمهور در جلسه شورای اجتماعی کشور تأکید کرد

تمرکز همه جانبه دستگاه ها برای کاهش آسیب های اجتماعی
جلسه شورای اجتماعی کشور، روز گذشته 
با حضور رئیس‌جمهور و با اولویت بررسی 
مسائل و چالش‌های اجتماعی کشور برگزار 
شد تا بیش از پیش مشخص شود که دولت 
در زمینه مقابله هوشمندانه با آسیب‌های 
اجتماعی در حوزه‌های مختلف، دارای 
تدبیر، عزم و برنامه است. تأکیدات آیت‌الله 
رئیسی در این جلسه که خطاب به همه 
دستگاه‌های مسئول حوزه آسیب‌های 
اجتماعی عنوان شد، حکایت از تدابیر 
و  چابکی  برای  رئیس‌جمهور  و  دولت 
بهنگامی این شورا در مواجهه با آسیب‌های 
اجتماعی دارد. این واقعیت از چند تأکید 
آیت‌الله رئیسی در این جلسه دریافت 
می‌شود. نخستین مسأله؛ تأکید آیت‌الله 
رئیسی بر مرجعیت آماری این شورا درباره 
آسیب‌های اجتماعی بود، به این معنی 
که دستگاه‌های مسئول به جای ارائه 
آمارها به صورت جزیره‌ای، آمارها را به این 
شورا ارائه دهند تا در این نهاد مرجع، هم 
درباره اتقان آنها و هم درباره شیوه برخورد 
با معضات تصمیم‌گیری شود. ضمن اینکه 
سرعت‌بخشی  خواستار  رئیس‌جمهور 
در ارائه این گزارش‌ها شد تا نهادهای 
مسئول بتوانند به فوریت درباره آنها تصمیم 
بگیرند. ضرورت رعایت عفاف و حجاب 
در دستگاه‌های اجرایی، شناسایی عوامل 
حاشیه نشینی و به‌کارگیری از ظرفیت‌های 
مردمی در مقابله با آسیب‌های اجتماعی 
از دیگر محورهای مورد تأکید رئیس‌جمهور 
در این جلسه بود. به هر رو نکات مطرح 
شده در این جلسه، نشان می‌دهد با دوره 
تازه‌ای از فعالیت‌های شورای اجتماعی 
کشور مواجه خواهیم بود، نهادی که زین 

پس مسئولیت اصلی شناسایی و مقابله با 
آسیب‌های اجتماعی در حوزه‌های مختلف 
را برعهده خواهد داشت؛ نهادی تصمیم ساز 
و به دور از کار اجرایی که به نوعی به عنوان 
قرارگاه اصلی در این زمینه عمل خواهد 
کرد. بویژه اینکه رئیس‌جمهور دستگاه‌های 
مختلف را مکلف کرده است همکاری با این 
شورا را در دستورکار جدی خود قرار دهند. 
هرچند این امر به معنای گسترش سازکار 
اجرایی و اداری این نهاد نیست. زیرا به گفته 
رئیس‌جمهور، گسترش اداری این شورا، 
باعث کند شدن فعالیت‌های آن شده و آن را 
از هدف و مسیر اصلی خود دور خواهد کرد.

رصد آسیب‌های اجتماعی در شورای 
اجتماعی

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، آیت‌الله 
شورای  گذشته  روز  جلسه  در  رئیسی 
اجتماعی کشور با تأکید بر چابکی و 
کارآمدی این شورا، تحول و کار جهادی را 
نیاز ضروری شورای اجتماعی برای موفقیت 
درکاهش آسیب‌های اجتماعی دانست. 
رئیس جمهور با اشاره به تمرکز مدیریت 
کاهش آسیب‌های اجتماعی و رصد مسائل 
و آسیب‌ها در شورای اجتماعی کشور، 
بر اجماع و هم‌افزایی ظرفیت‌ها و توان 
اجرایی و کاری دستگاه‌ها برای کاهش 
آسیب‌های اجتماعی تأکید کرد و افزود: 
باید در دوره زمانی معین با نظارت شورای 
اجتماعی کشور، نحوه رسیدگی به تخلفات 
و جرائم، دستگاه رسیدگی کننده و کیفیت و 
محل اجرای مجازات ناشی از تخلف و جرم 
مشخص شده تا بلاتکلیفی‌ها در این عرصه 

برطرف شود.

شورای اجتماعی، مرجع آماری
آیت‌الله رئیسی در ادامه با تأکید بر ضرورت 
گزارش‌دهی به‌موقع دستگاه‌های متولی 
به شورای اجتماعی کشور، این شورا را 
مرجع آماری در حوزه آسیب‌های اجتماعی 
دانست که باید آمارهای متناقض احتمالی 
را در قالب آماری روشن و قابل استناد 

کند. ارائه 
وی گفت: حضور منظم و همراه با ایده 
مسئولان ارشد دستگاه‌ها در جلسات شورا 
و اولویت‌بخشی دستگاه‌ها در بخش‌های 
اداری در خصوص قانون عفاف و حجاب، 
دیگر اولویت شورای اجتماعی کشور است.
 آیت‌الله رئیسی گفت: اگر شورای اجتماعی 
بخواهد به صورت معمول کار کند، کار به 
جایی نمی‌رسد. این شورا باید به صورت 
چابک خود را تعریف کند و اگر سازمان 
خود را گسترش دهد، درگیر کار سازمانی، 
تشکیلات و حقوق و دستمزد خواهد شد 
و دیگر به مأموریت اصلی خود که رفع 
آسیب‌های اجتماعی است کمتر توجه 

خواهد شد.

ضرورت ارسال سریع گزارش‌ها
وی در ادامه گفت: زمان گزارش دادن به 
شورای اجتماعی از سوی دستگاه‌ها باید 
بسیار محدود باشد تا این سازمان بتواند 
رصد بهنگام کند و ببیند دستگاه‌ها نسبت 
به انجام وظیفه‌شان چگونه عمل کرده‌اند 
و اگر آنچنان که باید عمل نمی‌کنند، 
مشخص شود مشکل‌شان چیست. آیت‌الله 
رئیسی اضافه کرد: حضور افراد اصلی 
یا افرادی که صاحب اختیار باشند در 

جلسات بسیار ضرورت دارد.

معاون امور مجلس رئیس‌جمهور:

دولت سیزدهم، دولت پاسخگو است
معاون امور مجلس رئیس‌جمهور با اشاره 
به تعاملات گسترده دولت با مجلس شورای 
اسامی و پاسخگویی به مطالبات، سؤال‌ها 
و نظرات نمایندگان، تأکید کرد که دولت 
آیت‌الله رئیسی یک دولت پاسخگو است 
و در این مسیر تاش کردیم تعامات ما با 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی مثبت بوده 

و هیچ گاه آغازگر مباحثات نباشیم.
یک  روز گذشته در  سیدمحمد حسینی 
نشست خبری، در تشریح دلایل این رویکرد 
دولت، افزود: بنای ما با مجلس شورای 
اسامی و نمایندگان بر همکاری است تا 
تنشی ایجاد نشود که از دل این تنش، وقت 
مسئولان که باید صرف حل مشکلات مردم 

شود، گرفته شود.
به گزارش »ایران«، وی با بیان اینکه در مدت 
دو سال گذشته، تلاش شد تا دولت پاسخگو 
باشد، اضافه کرد: در قانون اساسی آمده است 
که نمایندگان می‌توانند در ارتباط با دولت 

سؤال، استیضاح یا تذکری را مطرح کنند، اما 
دولت سیزدهم فراتر از این چهارچوب، هر جا 
که مسأله‌ای از سوی نمایندگان مطرح شده، 

پاسخگوی نمایندگان بوده است.

11 بار حضور طی 2 سال ریاست‌جمهوری
حسینی ادامه داد: در طول دو سال گذشته، 
همه نماینده‌ها یک بار با رئیس‌جمهور 
ملاقات کرده‌اند، همچنین رئیس‌جمهور 11 
بار در مجلس شورای اسامی حاضر شده و 
در طول این مدت 4 جلسه مشترک دولت و 

مجلس نیز برگزار شده است.
معاون امور مجلس رئیس‌جمهور با اشاره 
به اینکه در همه سفرهای استانی، نمایندگان 
استان‌ها همراه دولت حضور دارند و در 
شورای اداری که محل تصمیم‌گیری درباره 
استان است نیز حضور دارند، اظهارکرد: از 
ابتدای دولت سیزدهم تاکنون وزرا و معاونان 
رئیس‌جمهور در 500 جلسه با نمایندگان 

در کمیسیون‌های تخصصی مختلف حضور 
داشته‌اند.

وی همچنین با اشاره به اینکه در دو سال 
گذشته 68 بیانیه از سوی نمایندگان مجلس 
صادر شده است، اضافه کرد: برخی از 
رسانه‌ها معمولاً بیانیه‌هایی را که جنبه 
منفی و انتقادی آنها پررنگ‌تر است، برجسته 
می‌کنند، درحالی که در همین مدت، 
بیانیه‌های بسیاری بود که در مقام قدردانی 
و تشکر از فعالیت‌های دولت در حوزه‌های 

مختلف صادر شده است.
حسینی گفت: از جمله بیانیه 160 نماینده 
برای قدردانی از دولت برای عضویت در 
سازمان همکاری‌ شانگهای، بیانیه 215 نماینده 
در زمینه مقابله با بیماری کرونا یا بیانیه 
برای قدردانی و حمایت از  281 نماینده 

رئیس‌جمهور بابت سفرهای استانی.
معاون امور مجلس رئیس‌جمهور تصریح 
کرد: قدردانی نمایندگان از رئیس‌جمهور 

                       اخبار

موافقت سازمان فضایی با پیشنهاد 
انجام ۳۰ پرتاب در طول 5 سال

سخنگوی سازمان فضایی ایران اعلام کرد که این سازمان 
با مصوبه کمیسیون تلفیق برنامه هفتم درباره انجام ۳۰ 

پرتاب در طول برنامه هفتم موافق است. 
دلیریان دراین باره گفت: کمیسیون تلفیق برنامه هفتم 
در جلسه اخیر خود مصوب کرده است که تا پایان این 
برنامه باید 30 پرتاب تحقیقاتی و عملیاتی در کشور انجام 
شود؛ با توجه به ظرفیت‌های موجود در حوزه طراحی و 
ساخت ماهواره، طراحی و ساخت پرتابگر و زیرساخت‌های 
زمینی، تحقق این مصوبه کمیسیون تلفیق مجلس 

دست‌یافتنی است.
وی افزود: سازمان فضایی ایران براساس برنامه 10ساله 
فضایی و با توجه به حمایت‌های شخص رئیس جمهور  
از صنعت فضایی، در حال هدایت بخش فضایی کشور 
در مسیر احیا و پیشبرد برنامه‌ها قرار دارد و این مسیر 

به‌صورت کاماً جدی در حال طی شدن است.
سخنگوی سازمان فضایی ایران تصریح کرد: از سوی 
دیگر، از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 7 پرتاب تحقیقاتی 
و عملیاتی انجام شده است که به‌نوبه خودش یک 
رکوردشکنی محسوب می‌شود و ما قصد داریم با 
پرتاب‌هایی که با هماهنگی ستادکل نیروهای مسلح برای 
امسال پیش‌بینی کرده‌ایم، این رکوردشکنی را ارتقا دهیم. 
دلیریان ادامه داد: بر اساس برنامه پرتاب‌های امسال، 
دولت سیزدهم به‌فضل الهی طی حدود 2 سال موفق 
به انجام بیش از 10 پرتاب خواهد شد و این شروعی خوب 
برای آنچه نمایندگان محترم در کمیسیون تلفیق برنامه 
هفتم برای 5 سال پیش‌بینی کرده‌اند، محسوب می‌شود. 
وی اضافه کرد: با وجود تحرک بسیار خوبی که در دولت 
سیزدهم در حوزه فضایی ایجاد شده، ان‌شاءالله انجام 
30 پرتاب در 5 سال کاملاً محقق‌شدنی و دست‌یافتنی 
است و این تعداد پرتاب حداقل تعداد پرتاب‌های 
مناسبی است که برای تحقق برنامه 10ساله و تثبیت 
فناوری فضایی لازم است؛ در واقع این مصوبه کمیسیون 
تلفیق که بیانگر توجه مجلس به حوزه فضایی است، 
جزو خواسته‌های سازمان فضایی هم هست و طبیعتاً 
ما برای تحقق برنامه‌های فضایی نیاز به حمایت دولت 

و مجلس محترم داریم.

تجهیزات جدید رزمی به یگان‌های سپاه ملحق شد

گسترش دایره اقتدار نیروی دریایی
فرمانده کل سپاه: حضور دشمن در منطقه برای ما فرصت ساز است نه خطر ساز

احاطه اقتدار نیروی دریایی سپاه با برخوردار 
شدن این نیرو از پهپادهای تهاجمی و 
موشک‌هایی با برد تا 1000 کیلومتر به وسعت 

اقیانوس‌ها گسترش یافت.
روز گذشته با حضور سرلشکر حسین سلامی، 
فرمانده کل سپاه و دریادار علیرضا تنگسیری، 
فرمانده »نداسا« سامانه‌ها و تجهیزات راهبردی 

جدید نیروی دریایی سپاه در حوزه‌های 
موشکی، پهپادی و جنگ الکترونیک رونمایی 

و به توانمندی‌های این نیرو الحاق شد.
به گزارش تسنیم، در میان این تجهیزات 
که محصول تلاش متخصصان سازمان هوا 
فضا، سازمان صنایع دریایی، سازمان هوایی 
و صنایع الکترونیک وزارت دفاع با همکاری 
شرکت‌های دانش‌بنیانی از بخش خصوصی 
بوده است؛ انواع پهپادهای شناسایی، 
اطلاعاتی، تهاجمی و رزمی؛ انواع خودروهای 
پشتیبانی و فرماندهی؛ سامانه‌های جمع‌آوری، 
آفند و پدافند الکترونیکی در حوزه جنگال دیده 

می‌شود. انواع کامیون‌های پرتاب موشک‌های 
کروز به‌همراه سامانه‌های راداری و فرماندهی و 
چند صد موشک کروز و بالستیک با برد 300 
تا 1000 کیلومتر نیز از جمله دیگر سامانه‌ها 
و تجهیزاتی بودند که به توان نیروی دریایی 

سپاه ملحق شدند.

قدرت‌افزایی در مقابل تحریم
سردار سامی در یازدهمین آیین الحاق 
سامانه‌ها و تجهیزات راهبردی به نیروی 
دریایی سپاه طی سخنانی با بیان اینکه 
ساختمان اصلی قدرت ما ناپیدا است و در 

تحریم دشمنان به قدرت رسیده‌ایم، تأکید 
کرد: ملت ایران راه خود را مستقل از اراده 
قدرت‌ها به پیش می‌برد و برای آنکه دشمن 
در محاسبات خود دقیق باشد گاهی بخشی از 
قدرت در حال رشد خود را نشان می‌دهیم.
به گزارش ایرنا، فرمانده کل سپاه در اشاره‌ای به 
حضور مستقیم دشمن در منطقه و تأثیر آن بر 
توسعه توانمندی‌های نظامی جمهوری اسلامی 
ایران، گفت: آرایش سیاسی و نظامی دشمن و 
نزدیک‌تر شدن آنها،شکوفایی استعدادهای ما 
را رقم زد و به ما ترسیم نقشه جامع پیشرفت 
و قدرتمندتر شدن در ارتفاع و تراز تسلط بر 

انواع 
کامیون‌های 

پرتاب 
موشک‌های 

کروز به‌همراه 
سامانه‌های 

راداری و 
فرماندهی 
و چند صد 

موشک کروز 
و بالستیک با 
برد 300 تا 1000 

کیلومتر نیز 
از جمله دیگر 

سامانه‌ها و 
تجهیزاتی 

بودند که به 
توان نیروی 

دریایی سپاه 
ملحق شدند

حسینی: 
در دو سال 

گذشته، همه 
نماینده‌ها 

یک بار با 
رئیس‌جمهور 

ملاقات 
کرده‌اند، 

همچنین 
رئیس‌جمهور 

11 بار در 
مجلس شورای 
اسلامی حاضر 

شده است

آیت‌الله 
رئیسی: 

اگر شورای 
اجتماعی 

بخواهد به 
صورت معمول 

کار کند، کار 
به جایی 

نمی‌رسد. این 
شورا باید به 

صورت چابک 
خود را تعریف 

کند و اگر 
سازمان خود 

را گسترش 
دهد، درگیر 

کار سازمانی، 
تشکیلات 
و حقوق و 

دستمزد 
خواهد شد 

و دیگر به 
مأموریت اصلی 

خود که رفع 
آسیب‌های 

اجتماعی 
است کمتر 

توجه خواهد 
شد

دشمن را آموخت. برخاف آنکه تصور می‌شد 
حضور دشمن برای ما خطر ساز شود، فرصت ساز 
شد و با فعال شدن فرصت‌ها و گسستن زنجیره 
تهدیدها و مخاطرات، افزایش نرخ رشد تولید 

قدرت دفاعی و نظامی ما حاصل شد.
 

از سفره کسی نمی‌خوریم؛ صاحب‌سفره‌ایم
سردار سلامی شکستن ذهنیت دشمن که خود 
را پیشگام علم می‌دانست هنری بزرگ دانست و 
با این تبیین از وضعیت که »امروز تولید کننده 
قدرت هستیم و نه مصرف کننده قدرت«، تصریح 
کرد: امروز ما از باقی مانده سفره دیگران غذا 
نمی‌خوریم بلکه خود صاحب سفره‌ایم و قدرت 
ما از درون ذهن‌های جوانان و اندیشمندان این 
سرزمین شکل می‌گیرد. وی سپس با اشاره به 
اینکه برای غلبه بر ضعف‌ها و فرسایش قوت‌های 
دشمن برنامه‌ریزی کرده‌ایم و چشم در چشم 
دشمن شاکله قدرت او را از عملیات روانی جدا 
ساخته‌ایم و با نفوذ به امنیت دشمن راه غلبه بر 
او را هم یافته‌ایم، تصریح کرد: شعاع تأثیر نیروهای 
دریایی سپاه و ارتش جمهوری اسلامی ایران اکنون 
در هر نقطه از اقیانوس‌ها است. آنها فقط از 
مرزهای آبی دفاع نمی‌کنند بلکه از منافع ملت 
ایران در سراسر جهان دفاع می‌کنند و پشتوانه 
امنیت دریانوردی ما این قدرت تکوین یافته روی 

است. زمین 
 

ویژگی تجهیزات الحاقی جدید
دریادار تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه نیز 
در سخنانی با اعلام تجهیز موشک‌های این نیرو به 
فناوری هوش مصنوعی و افزایش برد آشکارسازی 
سامانه‌های جنگ الکترونیک در بیان ویژگی‌ها 
و مزیت‌های سامانه‌ها و تجهیزات الحاق‌شده، 
گفت: از ویژگی موشک‌های جدید کروز و 
بالستیک افزایش برد، کاهش زمان آماده‌سازی، 
شلیک چرخشی و از پشت موانع، مقابله با جنگ 
الکترونیک دشمن، تغییر هدف پس از شلیک و 
بهره‌گیری از فناوری هوش مصنوعی است. سردار 
تنگسیری تصریح کرد: در سامانه‌های پهپادی نیز 
می‌توان به افزایش زمان پرواز، بزرگ و سنگین‌تر 
شدن سر جنگی، مقابله با جنگ الکترونیک 
دشمن، شلیک به اهداف متحرک و شناسایی 

دقیق اهداف دریایی اشاره کرد.

عکس: تسنیم

طبری به زندان بازگشت

مرکز رسانه‌ای قوه‌ قضائیه عصر دیروز در اطلاعیه‌ای از 
بازگرداندن اکبر طبری به زندان خبر داد. با صدور حکم 
12 و نیم سال حبس و تأیید آن در دیوان عالی کشور این 
مفسد مشهور اقتصادی باید این مجازات را تحمل کند 
و شنبه 14 مردادماه برای تحمل دوران حبس به زندان 
اوین بازگردانده شد. این مدیر سابق قوه‌ قضائیه که سال 
99 به اتهامات مختلف از جمله »تشکیل شبکه ارتشا با 
وصف سردستگی«، »پولشویی«، »جعل اسناد« و »اعمال 
نفوذ در پرونده‌های قضایی« محاکمه و با مجازات حبس 
طویل‌المدت روبه‌رو شده بود، پس از گذراندن 45 ماه 
زندان با استفاده از حق قانونی خود نسبت به برخی از 
عناوین اتهامی‌اش درخواست اعاده دادرسی کرد و دیوان 
عالی کشور نیز در دو مورد از عناوین اتهامی )سردستگی 
شبکه ارتشا و جعل اسناد( با توجه به مستندات ارائه 
شده از سوی وکلای متهم، نقض در پرونده را اعلام کرد 
اما پس از بررسی مجدد، حکم او سنگین‌تر شد.براساس 
رأی شعبه هم‌عرض و تأیید دیوان عالی کشور وی به 12 و 
نیم سال حبس قطعی و 74 ضربه شلاق محکوم شده که 
باید آن را تحمل کند.  این 12 و نیم سال، جدای از 45 ماه 
حبسی است که طبری قبلاً متحمل شده و مدت حبس 
قبلی بابت عناوین اتهامی دیگر بوده و از این 12 و نیم 
سال کسر نمی‌شود. قابل ذکر است، اکبر طبری اقسام 
دیگری از موارد اتهامی و محکومیت را نیز داراست که این 

موضوعات در مرجع قضایی در حال رسیدگی هستند.

وظیفه سازمان برنامه در حوزه بودجه‌ای
رئیس جمهور با بیان اینکه بودجه دستگاه‌های 
مسئول برای مقابله و رفع آسیب‌های اجتماعی، 
بودجه‌ای جدا از منابع و اعتبارات عمومی آنها 
نیست، تصریح کرد: دستگاه‌هایی مثل آموزش 
و پرورش، صدا و سیما، سازمان زندان‌ها و 
دستگاه‌های مشابه رفع آسیب‌های اجتماعی 
را در متن همه مأموریت‌ها و وظایف کاری خود 
دنبال کنند. آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: سازمان 
برنامه و بودجه هم موظف است نحوه هزینه‌کرد 
بودجه‌های مربوط به آسیب‌های اجتماعی در 
دستگاه‌های متولی را به دقت پیگیری و رصد کند.
وی همچنین در بررسی حاشیه‌نشینی بویژه در 
شهرهای بزرگ بر مشارکت دادن مردم بویژه 
ساکنان مناطق حاشیه‌ای و همچنین نقش مؤثر 
شناسایی دقیق علل بروز آسیب‌ها در رفع و ریشه 
کنی مشکلات ناشی از حاشیه نشینی تأکید کرد.

احیای بخش پرورشی در آموزش و پرورش
ضرورت احیای بخش پرورشی در مجموعه وزارت 

آموزش و پرورش، از دیگر تأکیدات رئیس‌جمهور 
در این جلسه بود. آیت‌الله رئیسی در این باره 
گفت: تشکیل بخش پرورشی یک کار ضروری است 
که تأکید حضرت آقا هم هست و وزیر آموزش و 
پرورش باید این موضوع را دنبال کند. باید معاونت 
پرورشی در آموزش و پرورش فعال شود، چه در 
بخش کلان و چه در مدارس و بخش‌های مختلف.
وی ادامه داد: حضور منظم و همراه با ایده مسئولان 
ارشد دستگاه‌ها در جلسات شورا و اولویت‌بخشی 
دستگاه‌ها در بخش‌های اداری در زمینه قانون 
عفاف و حجاب، دیگر اولویت شورای اجتماعی 
کشور است. در این جلسه اعضا بر برخورد مؤثرتر 
با فعالیت‌های سازمان یافته در حوزه ترویج 
فساد و فحشا و ارتقای انسجام و یکپارچگی در 
مدیریت کاهش آسیب‌های اجتماعی تأکید کردند. 
مسئولیت شورای اجتماعی به عنوان مرجع تولید و 
ارائه آمارهای حوزه آسیب‌های اجتماعی و همچنین 
تعیین نقش و سهم دستگاه‌های مختلف در 
کاهش آسیب‌های اجتماعی، از دیگر تصمیمات 

این جلسه بود.

دفاعی

بابت سفرهای استانی به این دلیل صورت 
گرفته که آیت‌الله رئیسی در یک سال دولت 
سیزدهم به همه استان‌ها سفر کرد که 
این واقعاً در دولت‌های گذشته بی‌سابقه 

بوده است.
حسینی با بیان اینکه در دولت سیزدهم 
تلاش شده است براساس قانون اساسی و 

مطابق منویات رهبر معظم انقاب، لوایح 
در اولویت قرار بگیرد، گفت: در دو سال 
گذشته براساس نیازهای کشور 90 لایحه به 
مجلس شورای اسامی تقدیم شده است که 
این، غیر از 137 لایحه باقی مانده از دولت 
گذشته است که در این دولت نسبت به آنها 

شد. تصمیم‌گیری 
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 طرح تأسیس حفاظت و اطلاعات 
قوه قضائیه در دستورکار مجلس

مجلس شورای اسامی در هفته جاری، طرح تأسیس 
حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه را در دستورکار قرار می‌دهد. 
به گزارش میزان، لایحه یک فوریتی حمایت از فرهنگ عفاف 
و حجاب و لایحه مبارزه با قاچاق انسان و اعضای بدن و 
مجازات عبوردهندگان غیرمجاز افراد از مرز‌های کشور در 

دستور کار این هفته مجلس قرار دارد. 
بررسی لایحه یک فوریتی نحوه مدیریت تعارض منافع 
در انجام وظایف قانونی و ارائه خدمات عمومی از دیگر 
برنامه‌های مجلس شورای اسامی در این هفته است.  
همچنین سؤال نمایندگان محترم مجلس شورای اسامی 

از وزیر دادگستری نیز بررسی می‌شود. 
طرح اصلاح موادی از قانون تأسیس و اداره مدارس و مراکز 
آموزش و پرورش غیردولتی، طرح اصلاح موادی از قانون 
معادن کشور، طرح تأمین نیروی انسانی آموزش و پرورش 
و طرح اصلاح ماده ۱۰۰ قانون شهرداری از دیگر دستورکارهای 

خانه ملت در هفته جاری است.


